
SZÚ Bratislava
Specializace ve zdravotnictví - Fyzioterapie
září 2013 – srpen 2015  Vysokoškolské

UJEP v Ústí nad Labem
Specializace ve zdravotnictví - Fyzioterapie
září 2008 – červen 2011  Bakalářské

Gymnázium Vítězslava Nováka v Jindřichově Hradci
Gymnázium (čtyřleté všeobecné)
září 2004 – červen 2008  SŠ s maturitou

Rodčovská dovolená
Rodičovská dovolená
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Rodičovská dovolená

Nstržm. - dálniční policie
Policie ČR
září 2022 – leden 2023  5 měsíců 

- komplexní psychotesty - výcvik

Fyzioterapeut
EUC Klinika Ústí nad Labem
září 2019 – září 2022  3 roky a 1 měsíc 

Sestavování krátkodobého/dlouhodobého fyzioterapeutického plánu, manuální techniky, elektroléčba

Fyzioterapeut
Revmatologický ústav
listopad 2016 – srpen 2019  2 roky a 10 měsíců 

Sestavování KFP / DFP, Ambulantní / Lůžková rehabilitace

Fyzioterapeut
EUC Klinika Ústí nad Labem
listopad 2014 – listopad 2016  2 roky a 1 měsíc 

Sestavování KFP / DFP, Elektroléčba, Skupinové lekce

 602******  m.h***@***.cz
 Rok narození 1989

Mgr. Matěj H.

ID: 1278028

Vzdělání

Praxe



Fyzioterapeut
Rehabilitace Krupka
září 2011 – říjen 2014  3 roky a 2 měsíce 

Sestavování KFP / DFP, ambulantní léčba, elektroléčba

angličtina  pokročilý začátečník

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert

SM systém
Léčba při vertebrogenních obtížích pomocí terapie dle Smíška
2019

Kinesiotaping
Znalost a aplikace kinesiotapingu při jeho max.využitelnosti
leden 2010

Zdravá záda
Diagnostika a léčení poruch při bolestech zad
2009

Reflexologie nohy
Ovlivnění org.systémů při tlakové masáži na plosce nohy
2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Zvládání stresu, práce pod tlakem



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Sport, cestování

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fyzioterapeut

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Troja

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rodcovska-dovolena-nstrzm-dalnicni-policie-fyzioterapeut-zivotopis-1278028

	Mgr. Matěj H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


